

המחנה של אוריאל הוא במזרח שבת"ת. **מִזְבַּח הַכִּי נָמִי דְרֹמִית**
מִזְרָחִית ולכן כנגד זה היו ההזאות שבמזבח בתחילה בקרן דרומית מזרחית כנגד
החסד והת"ת. **וּמַחֲנֶה דָן לְצַפּוֹן. מַחֲנֶה אֲפֵרַיִם יָמָה. מַחֲנֶה**
דָן לְקָבִיל מִשְׂרָיָא דְגַבְרִיאֵל. מַחֲנֶה אֲפֵרַיִם לְמַעְרָב,
לְקָבִיל מִשְׂרָיָא דְרַפָּאֵל וכן מחנה דן נסע בצד צפון ומחנה אפרים נסע בצד
מערב, מאחר שמחנה דן שבצפון היה כנגד המחנה העליון של גבריאל מצד הגבורה שבצפון
והמחנה אפרים שבמערב היה כנגד המחנה העליון של רפאל שהוא מצד המלכות
שבמערב, **מִזְבַּח הַכִּי נָמִי צְפוֹנִית מְעַרְבִית** וכנגדם הזה הכהן במזבח
בקרן צפונית מערבית כנגד הגבורה והמלכות. **כִּלְאָ אָחִיד דָּא בְדָא, עַד**
דְּסִלְקָא כִלְאָ וְאִתְאַחַד בְּשִׁמְא קַדִּישָׁא וכל הפרצופים הרמוזים
בארבעת אותיות הוי"ה קשורים זו בזו והם עולים ממדרגה למדרגה עד שעולים כל
הפרצופים של או"א וזו"ן ומתייחדים בשם הקדוש והעליון של א"א כי אבא מלבישו בצד
ימין עד הטבור ואמא מלבישה אותו מצד שמאל עד הטבור וז"א מלבישו מהטבור ולמטה
מצד פנים ונוק' מלבישה אותו מהטבור ולמטה מצד אחור (שע"ר), **דְּאִיהוּ**
שִׁירוּתָא דְכִלְאָ. עֲלָאָה דְכִלְאָ קַדִּישָׁא דְכִלְאָ. כִלְאָ
אִתְכְּלִיל בֵּיהּ כי א"א הוא תחילת כל פרצופי האצילות והוא עליון מכולם כי הוא
בחינת הכתר והוא קדוש מכולם כי ממנו נמשכת הקדושה לכולם וכל פרצופי האצילות
כלולים בו.

אות י' דשם הויה במזרח סוד החסד העליון ואות ה' ראשונה בינה בדרום

י' מְזַרְחָה הוּא שִׁירוֹתָא דְנְהוּרָא והאות י' של שם הוי"ה היא בצד מזרח

כי הוא סוד החסד העליון שבין תרין כתפין שמקומו תחת הבינה שבגרון שהוא בקו

האמצעי ולכן הוא במזרח כי קו האמצעי הוא במזרח והוא תחילת האור כי הוא חסד המאיר

בתחילה קודם כל החסדים (שע"ר), **אָזִיל וְשֵׂאט וְאַפִּיק לְדָרוֹם. וְדָרוֹם**

נְפִיק וְתִלְיָא בְּשִׁירוֹתָא דְמְזַרְחָה ואחרי שהוא יוצא לחוץ הוא הולך

ושאט בכדי להוציא את הדרום, דהיינו שהוא מתקן את פרצוף אבא שהוא בצד ימין

שבדרום ואז נמצא שהדרום שהוא פרצוף אבא הוא תלוי בתחילה במזרח שהוא אור החסד

של הבינה הנמצא בגרון א"א שהוא בקו האמצע שבמזרח. **ה' דָּרוֹם. מְנִיָּה**

נְפִיק דָּרוֹם בְּעֵלְמָא. וְעֵיל י' בְּשִׁירוֹתָא דְמְזַרְחָה, וְאַפִּיק

לִיָּה והאות ה' הראשונה שהיא הבינה דא"א הנמצאת בגרון א"א היא מאירה ומתקנת

את פרצוף אבא שבדרום וממנה יצא פרצוף אבא הנקרא דרום לעולם האצילות מאחר

שנכנס אור הבינה דא"א ונתלבש באות י' של החסד העליון שהוא מאיר בהתחלה את

החסדים והוא בצד מזרח והוא מוציא ומתקן את פרצוף אבא שבאצילות (שע"ר).

ו' דשם הויה באמצע וה' אחרונה במערב

וּמִן ה' תִּלְיָא דָּרוֹם וְצִפּוֹן, וְהָהוּא דְבִינְיָהּ וּמֵאוֹת ה' של

הבינה דא"א הנמצא בגרונו משתלשל ותלוי פרצוף אבא הנקרא דרום וכן יוצא

פרצוף אמא הנקראת צפון כי היא מלבשת על צד צפון דא"א מהכתף עד הטבור והחסד

העליון שבין תרין כתפין הוא נמצא ביניהם בקו האמצע (שע"ר), **י' מְזַרְחָ י"ה**
דָרוֹם וְצָפוֹן תִּלְיִיאַן בֵּיהּ והחסד העליון שהוא סוד אות י' הוא נמצא תחת
הבינה במזרח שבקו האמצע והוא מאיר ומתקן את או"א הנקראים י"ה, דהיינו שאבא בדרום
ואמא בצפון והם תלויים בבינה שבגרון א"א. **ו' בְּאֲמַצְעֵיתָא. וְדָא הוּא בֵּין**
דְּכָר. בְּגִין כֶּךָ אֵיהוּ בֵּין צָפוֹן לְדָרוֹם וז"א שהוא סוד אות ו' שבשם
הוי"ה הוא מלביש את א"א מטבורו ולמטה והוא נמצא בקו האמצע וז"א הוא הבן הזכר
והבכור של או"א ומשום כך הוא נמצא באמצע בין או"א הנמצאים בדרום ובצפון. **וְעַל**
דָא תְּנִינָן, מֵאֵן דִּיהִיב מְטָתוֹ בֵּין צָפוֹן לְדָרוֹם, הוּיִין
לִיה בְּנִים זְכָרִים ועל כך למדנו [דצ] שמי שנותן את מטתו בין הצפון לדרום יהיו
לו בנים זכרים. **דִּהֲאֵי בֵּין דְּכָר אֵיהוּ בֵּין צָפוֹן לְדָרוֹם** כי זה הבן
הזכר שהוא ז"א הוא נמצא בין הצפון לדרום שהם או"א. **ה' עֲלָאָה בָּהּ תִּלְיָא**
צָפוֹן וְדָרוֹם, וּבֵין דְּכָר בֵּינֵיהוּ, בְּרָזָא דִּיו"ה והאות ה' העליונה
שהיא הבינה דא"א היא תלויה בין הצפון והדרום שהם או"א והבן הזכר שהוא ז"א הוא

אור הרשב"י

לא תימא לפני מטתי, אלא אימא: סמוך
למטתי. ועל מטתי שתהא נתונה בין צפון
לדרום – דאמר רבי המא ברבי הנינא אמר רבי
יצחק: כל הנותן מטתו בין צפון לדרום הויין
ליה בנים זכרים, שנאמר וצפונך תמלא בטנם
ישבעו בנים. רב נחמן בר יצחק אמר: אף אין
אשתו מפלת נפלים; כתיב הכא: וצפונך תמלא
בטנם, וכתיב התם וימלאו ימיה ללדת והנה
תומים בבטנה.

[דצ] כדאיתא בברכות דף ה' עמוד ב' תניא,
אבא בנימין אומר: על שני דברים הייתי
מצטער כל ימי – על תפלתי שתהא לפני מטתי,
ועל מטתי שתהא נתונה בין צפון לדרום. על
תפלתי שתהא לפני מטתי – מאי לפני מטתי?
אילימא לפני מטתי ממש – והאמר רב יהודה
אמר רב ואיתימא רבי יהושע בן לוי: מנין
למתפלל שלא יהא דבר חוצץ בינו לבין הקיר
– שנאמר: ויסב חזקיהו פניו אל הקיר ויתפלל.

ביניהם והוא בקו האמצע בת"ת דא"א בסוד צירוף יו"ה כי ז"א שהוא אות ו' הוא בין או"א שהם סוד י"ה. ה' בַּתְּרָאָה מְעַרְבַּ וְהָאוֹת ה' האחרונה היא במערב שהיא המלכות המלבישה את א"א מהטבור ולמטה מאחוריו בצד מערב.

פרצוף אבא תלוי בחסד דא"א ואמא בגבורה דא"א וכך כל הפרצופים אחוזים זה בזה

וְעַל דָּא דְרוּם אָחִיד בְּמִזְרְחָא, דְּאִיהוּ שִׁירוּתָא דְשִׁמְשָׁא וְתִלְיָיא בֵּיהּ וּלְכֵן פְּרִצוּף אבא הנקרא דרום הוא אחוז באור החסד שמתחת

בינה דא"א שהוא בצד מזרח והחסד הזה הוא תחילת הארת השמש כי הוא מאיר קודם לכל החסדים ופרצוף אבא ממנו משתלשל ותלוי מאחר שהוא נבנה ממנו. וְעַל דָּא

תְּנִינָן, מְסֻטְרָא דְאָבָא אָחִיד וְתִלְיָיא חֶסֶד עֲלָאָה. מְסֻטְרָא דְאִמָּא תִלְיָיא גְבוּרָה. פְּגוּוּנָא דָּא אָחִיד כִּלְא

דָּא בְּדָא ועל כך למדנו שצד אבא אחוז ותלוי בחסד העליון דא"א כי הוא מלביש אותו וצד אמא תלויה ונמצאת גבורה דא"א כי היא מלבישה על גבורה דא"א וכדוגמת כך אחוזים כולם זה בזה כי פרצוף אבא נאחז בחסד העליון שבמזרח הנמצא מתחת לבינה שבגרון א"א ופרצוף אמא נאחזת בבינה דא"א הנמצאת בגרונו והיא מלבישה את הגבורה

דא"א (שע"ר).

